dispone, and for us and our successors, for ever confirm to the foresaid provost,

bailies, councillors, and community of our said burgh of Peebles, and their

successors, all and singular the foresaid lands called the King's Muir, lying near

our said burgh of Peebles, which pertained to the late Cuthbert Elphinstone of

Henderstone and John Elphinstone his son : Moreover, we, with advice and consent

foresaid, give, grant, and dispone to the foresaid provost, bailies, councillors, and com-

munity of the said burgh of Peebles, and their successors, the privilege and liberty of
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et libertatem omnium viarum, platearum et passagiorum tendentium ad et

a dicto burgo ad quascunque alias partes infra hoc regnum nostrum Scocie,

dictasque vias et passagia in eorum latitudine et integritate, ne per aliquam

personam aut personasdestructeautdiminute fuerint.protegendi etconservandi,

vnde eo nos facilius iter conficere possumus : Ac etiam nos cum avisamento

et consensu predicto damus, concedimus et in feudifirmam dimittimus pre-

fatis preposito, balliuis, consulibus et communitati dicti burgi nostri de

Peblis eorumque successoribus, totas et integras communes terras dicti burgi,

cum potestate et libertate myricas eradicandi, petaria, turbaria et focalia lie

fewall faill et dovett, in communi mora et marresiis, lie niossis, dicti burgi,

infra omnes quatuor dimidietates dictum burgum ambientibus procul et prope,

effodiendi et lucrandi, et quasquidem dicti prepositus, balliui, consules, et

communitas eiusdem burgi eorumque predicessores nunc possident aut quo-

cunque tempore preteritopossederunt : Preterea nosconsiderantesdiuersa pre-

bendaria, capellanias et aitaragia, hospitalia aliaque eiusdem nature infra

dictum burgum nostrum de Peblis fundata esse, et quod nunc animo nostro

insidet eadem dicto burgo dispouere ad eum effectum vt proficua eorundem

communibus operibus dicti nostri burgi impetiantur : Igitur nos cum avisa-

mento et consensu predicto DE novo damus, concedimus et disponimus pre-

fatis preposito, balliuis, consulibus et communitati dicti burgi nostri de

all ways, roads, and passages going to and from the said burgh to whatever other

parts within this our kingdom of Scotland, and of protecting and preserving the

said ways and passages in their length and extent, that tlie same may not be

destroyed or diminished by any person or persons, that whereby we may have

easier access thereto : And also, we with advice and consent foresaid, give, grant,